(Non Walk. nec Rndn.)

Similis Italicae et sequentibus, sed distinctissima, a prima, tibiis intermediis etiam apice rufis; posticis a basi ad medium circiter rufescensibus. — Tarsis totis etiam basi anticorum, nigris. — Lamellis analibus (maris) rufis; ab aliis vero congeneribus pariter differt, tarsis omnibus omnino nigris, et lamellis marium rufis.

Rara in Gallia.

Sp. 3. O. Schembrii Rnd.

Similis duabus praecedentibus, tamen satis distincta; ab Italica, tibiis intermediis etiam apice rufescensibus: posticis basi plus minusve late rufis: tarsisque intermediis ad basim distincte et late rufescensibus.

A Nigrocaerulea vero parater distinguendi; Tarsis quatuor anterius basi late rufa; et lamellis analibus (in mare) nigricantibus.

In insula Melita a Dr. Schembri lecta, ubi non rara videtur, nam exemplaria nonnulla utriusque sexus mihi communicata fuerunt.

Sp. 4. O. Walkeri. Rndn.

Nigrocaerulea Walk. (non alior.)

Similis congeneribus, tamen ab omnibus facile distinguebatur.

Ab Italica differt. — Tibiis intermediis etiam apice rufis — et Tibiis posticis, basi late rufescensibus.

A Nigrocaerulea, tarsis anticis basi rufa in utroque sexu, et lamellis analibus (in mare) nigricantibus.

A Schembrii, tarsis intermediis late et distincte rufis ad basim et femoribus intermediis nigris apice rufo, non rufa basi nigra.

Rara in Anglia.

Oportet hic considerare, constantia, non distantia, characterum validitatem, in speciebus entomologicis distinguendis, metiri.

Parma 4 Martii 1858.

C. Rondani.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Linnaea Entomologica](#)

Jahr/Year: 1859

Band/Volume: [13](#)

Autor(en)/Author(s): Rondani C.

Artikel/Article: [De Genere Orthochile Latr. In Insectis Dpteris](#)
[Nota 315-317](#)